SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Edital PROPIT 14/2024 - PGD PROPIT

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público o Resultado Final do Processo

seletivo para participação no Programa de Gestão e Desempenho - PGD

RESULTADO FINAL

Nº

ORDEM

PROCESSO

NOME DO (A) SERVIDOR (A)

SUBUNIDADE

REGIME SOLICITADO

REGIME DEFERIDO

1

23479.014460/2024-80

DARLENE NUNES ARAUJO

DIV. PESQUISA

TELETRABALHO PARCIAL

TELETRABALHO PARCIAL

2

23479.014322/2024-09

GILDENE GONÇALVES DOS SANTOS

DIV. INOVAÇÃO

TELETRABALHO PARCIAL

TELETRABALHO PARCIAL

3

23479.014323/2024-45

ROSEMIR SANTANA DA SILVA PEREIRA

DIV. PÓS-GRADUAÇÃO

TELETRABALHO PARCIAL

TELETRABALHO PARCIAL

4

23479.014135/2024-17

ALESSANDRO LOPES REGO

COORD. PÓS-GRADUAÇÃO

TELETRABALHO PARCIAL

TELETRABALHO PARCIAL

Obs. A escala de revezamento a ser adotada foi previamente  discutida com os servidores.

Marabá-PA, 13 de dezembro de 2024

Profa. Dra. Gilmara Regina Lima Feio

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica